— 1 —

薛政办字〔2025〕4号

薛城区人民政府办公室
关于公布 2024年度工业企业“亩产效益”

综合评价结果的通知

各镇政府、街道办事处，区政府有关部门，有关企事业单位：

为深化“亩产效益”改革，加快推进资源要素市场化配置，

加快实体经济高质量发展，根据《关于做好 2025年“亩产效益”

评价改革工作的通知》（鲁工信运〔2025〕72号）、《关于认

真做好 2025 年“亩产效益”评价改革工作的通知》（枣工信字

〔2025〕25号）等文件要求评价出了 A、B、C、D类企业，并

于 2025年 9月 1日至 9月 3日进行了公示。

现将评价结果予以公布。

附件：2024年度工业企业“亩产效益”综合评价结果

薛城区人民政府办公室

2025年 9月 4日

— 2 —

附件：

2024年度工业企业“亩产效益”综合评价结果

一、规上工业企业综合评价结果

（一）A类企业（23家）

1、伟伦鞋业（山东）有限公司

2、山东银顺奔彭车业有限公司

3、枣庄杰富意振兴化工有限公司

4、枣庄东润包装材料股份有限公司

5、山东多乐新能源科技有限责任公司

6、山东省薛玉金属制品有限公司

7、山东中科绿碳科技有限公司

8、山东甄沃食品股份有限公司

9、山东国宁车业科技股份有限公司

10、玮成新材料（山东）有限公司

11、山东凯瑞化学有限公司

12、中科智能（山东）有限公司

13、山东正天电子科技股份有限公司

14、山东正鹏新能源材料有限公司

15、枣庄振兴新材料科技有限公司

16、三湘筑工（山东）科技发展有限公司

— 3 —

17、山东誉扬塑业股份有限公司

18、枣庄群鑫金属制造股份有限公司

19、山东嘉益新材料科技有限公司

20、山东易石生物工程有限公司

21、山东中力高压阀门股份有限公司

22、山东顺兴水泥股份有限公司

23、枣庄和顺达机电科技股份有限公司

（二）B类企业（82家）

1、枣庄嘉麒人防设备配件有限公司

2、枣庄市薛城区泰兴泡花碱厂

3、枣庄瑞庆商砼有限公司

4、枣庄宝铸新型建材有限公司

5、山东方得健康科技有限公司

6、中金液压胶管股份有限公司

7、枣庄市榴园纸业有限公司

8、枣庄鼎祥新型建材有限公司

9、枣庄博胜活性钙有限公司

10、枣庄振兴炭材科技有限公司

11、山东奥瑟亚建阳炭黑有限公司

12、枣庄市农家盛圆面粉股份有限公司

13、山东英煌物资有限公司

— 4 —

14、枣庄锦润新型建材有限公司

15、枣庄市龙顺木业有限公司

16、山东光维金属科技有限公司

17、山东立源智能冷却系统有限公司

18、山东绿洲食品科技有限公司

19、山东振涵路桥工程有限公司

20、枣庄铭世新型材料有限公司

21、山东创世达节能门窗科技股份有限公司

22、山东嘉驰新材料股份有限公司

23、山东金穗农业发展有限公司

24、枣庄鸿鑫建材有限公司

25、山东晟达菲尔生物科技发展有限公司

26、枣庄拓宇建材有限公司

27、山东群鑫晟华金属科技有限公司

28、山东贝克汉邦食品有限公司

29、山东奥瑟亚化工有限公司

30、枣庄永翔新型建材股份有限公司

31、枣庄市宏伟玻璃有限公司

32、青岛啤酒（枣庄）有限公司

33、山东亚讯康德精细化工有限公司

34、枣庄市顺翔科技发展有限公司

— 5 —

35、枣庄矿业（集团）有限责任公司

36、枣庄市福峄玻璃有限公司

37、枣庄源睿新型建材有限公司

38、山东天莱雅商贸股份有限公司

39、枣庄亿拓新型建材有限公司

40、枣庄通达路桥工程有限公司

41、枣庄市彤辉纸制品有限公司

42、远通纸业（山东）有限公司

43、枣庄天润达实业有限公司

44、山东鲁南泰山石膏有限公司

45、山东鑫润泽工贸有限公司

46、枣庄恒通橡塑有限责任公司

47、枣庄市金宇制冷设备有限公司

48、山东尚品尚农副产品加工股份有限公司

49、枣庄常通制管工程有限公司

50、山东喜尔乐服饰有限公司

51、山东光维制冷设备有限公司

52、山东长运工业科技有限公司

53、锐钻工业装备（山东）有限公司

54、枣庄市福兴玻璃制品有限公司

55、山东智赢门窗科技有限公司

— 6 —

56、山东潍焦集团薛城能源有限公司

57、枣庄市高晟实业有限公司

58、枣庄永润食品股份有限公司

59、枣庄玖顺新材料科技有限公司

60、山东联兴玻璃股份有限公司

61、枣庄市薛力塑料制品有限公司

62、枣庄恒发矿用机电设备有限公司

63、枣庄市雪峰制冷设备有限公司

64、山东海帝新能源科技有限公司

65、山东取德建筑材料股份有限公司

66、枣庄市银牛面业有限公司

67、山东德鑫新材料有限公司

68、山东联兴新材料科技有限公司

69、枣庄市浩源机械制造有限公司

70、山东夫宇食品有限公司

71、枣庄顺兴新型建筑材料有限公司

72、山东凯乐化工有限公司

73、枣庄通晟液压机械有限公司

74、枣庄通晟远东机械制造有限公司

75、枣庄润恒新型建材有限公司

76、枣庄灏海高性能混凝土有限公司

— 7 —

77、枣庄市百宏木业有限公司

78、山东湃蓝机械设备有限公司

79、枣庄墨林机械设备有限公司

80、枣庄锦途路桥工程有限公司

81、山东鑫厦新型建材有限公司

82、奥瑞金（枣庄）包装有限公司

（三）C类企业（4家）

1、枣庄文兴矿业设备有限公司

2、枣庄宏钜新型建材有限公司

3、枣庄市隆润食品有限公司

4、山东贝斯特机械设备有限公司

（四）D类企业（6家）

1、枣庄众润新型建筑材料有限公司

2、枣庄夫宇食品有限公司

3、融泰（山东）混凝土有限公司

4、枣庄宇航木业股份有限公司

5、枣庄溢顺新材料科技有限公司

6、山东立源制冷科技有限公司

（五）不参评企业（13家）

1、两者鞋业（山东）有限公司

2、山东晟润供水有限公司

— 8 —

3、枣庄市建阳热电有限公司

4、枣庄北控污水处理有限公司

5、枣庄市海乐燃气有限公司

6、枣庄新城热力有限公司

7、枣庄市汇泉供水有限责任公司

8、山东中力铸造有限公司

9、山东鑫淼盾消防科技有限公司

10、枣庄市薛城区鸿阳热力有限公司

11、枣庄中科环保电力有限公司

12、枣庄旭鼎新型建材有限公司

13、枣庄北控陶庄水务有限公司

二、规下工业企业综合评价结果

（一）A类企业（31家）

1、山东旭鸿建材有限公司

2、枣庄润鹏新型建材有限公司

3、枣庄鸿升纺织有限公司

4、山东凌顿制冷设备有限公司

5、枣庄亚太强风机械设备有限公司

6、枣庄新星包装有限公司

7、山东久享新型建材有限公司

8、枣庄神州大地新型建材有限公司

— 9 —

9、山东尚为环保机械股份有限公司

10、海令智慧新能源（山东）有限公司

11、枣庄恒安新型建材有限公司

12、山东鹏飞门窗科技有限公司

13、山东源丰纺织机械有限公司

14、山东鑫楠电子科技有限公司

15、枣庄市煜晟陶瓷科技有限公司

16、山东谷舍生香食品有限公司

17、枣庄市海河食品股份有限公司

18、山东枣矿中兴电气有限公司

19、山东鑫睿佳门窗科技股份有限公司

20、枣庄润琦云母制品股份有限公司

21、枣庄市大猫电子科技有限公司

22、枣庄龚老头食品有限公司

23、山东燕谷食品有限公司

24、山东富正圆科技有限公司

25、山东儒亿包装科技股份有限公司

26、山东省东澎冷暖工程有限公司

27、山东南山泉天然矿泉水有限公司

28、山东昂乐食品有限公司

29、山东华帅包装有限公司

— 10 —

30、枣庄圣通供电工程技术有限公司

31、枣庄市海象纸业有限公司

（二）B类企业（116家）

1、枣庄市薛城区富康挂面厂

2、山东太乙食品有限公司

3、枣庄市宏兴装饰工程有限公司

4、枣庄众望矿山支护材料有限公司

5、山东星合能源科技有限公司

6、枣庄市薛城区百益氧气厂

7、山东鼎瑞新型建材有限公司

8、晟达菲尔（山东）智能装备有限公司

9、山东尚益优食品科技有限公司

10、山东圆坤电子科技股份有限公司

11、山东尚合通电力工程有限公司

12、山东一锻重工机床有限公司

13、枣庄市广汇矿业工程有限公司

14、山东鑫凯亚门窗科技有限公司

15、枣庄中隆纸业有限公司

16、枣庄聚祥新型墙材有限公司

17、枣庄兴荣包装有限公司

18、山东齐月光新能源工程有限公司

— 11 —

19、山东德正众创新材料科技有限公司

20、山东华凯机电科技有限公司

21、山东鑫宏制冷设备有限公司

22、枣庄恩之意包装有限公司

23、山东韦地信息科技有限公司

24、枣庄申达电梯有限公司

25、枣庄博达通用机械有限公司

26、枣庄华博环保科技有限公司

27、枣庄市顺鑫面粉有限公司

28、启华安全防护用品（枣庄）有限公司

29、枣庄宏泰机械有限公司

30、枣庄益通路桥工程有限公司

31、枣庄市金源钢化玻璃有限公司

32、山东华盛电子有限公司

33、枣庄七彩新型建材有限公司

34、枣庄众运新型建材有限公司

35、枣庄恒正电器设备有限公司

36、枣庄辉宏机电设备有限公司

37、枣庄七星制冷设备有限公司

38、山东利源包装有限公司

39、枣庄市泉源能源有限责任公司

— 12 —

40、枣庄市金沙能源有限公司

41、枣庄北控城南水务有限公司

42、山东小巷食品有限公司

43、山东浩森包装材料有限公司

44、山东食裕轩生物科技有限公司

45、山东晟洋新能源有限公司

46、枣庄天华瑞平矿用机械设备有限公司

47、枣庄市新薛河机械设备有限公司

48、枣庄天梭纺织有限公司

49、枣庄市猛立通用风机制造有限公司

50、山东优化新材料有限公司

51、山东明洋新建材有限公司

52、山东邦泰涂料有限公司

53、山东智蓝通信工程有限公司

54、枣庄四友矿山机电设备有限公司

55、山东奥瑞金新能源有限公司

56、枣庄市共泰服装科技有限公司

57、枣庄通晟机电设备再制造有限公司

58、山东创能新材料有限公司

59、山东余丰新材料科技有限公司

60、中环生物科技（山东）有限公司

— 13 —

61、枣庄市薛城区存鑫能源有限公司

62、枣庄瑞盛磨料有限公司

63、山东烯泰天工节能科技有限公司

64、枣庄腾辉木业有限公司

65、枣庄市博雅玻璃科技有限公司

66、山东锦尚能源有限公司

67、枣庄聚源橡塑有限公司

68、山东汇新制冷设备有限公司

69、枣庄安翊服装有限公司

70、枣庄正鸿路桥工程有限公司

71、枣庄联创活性炭有限公司

72、枣庄辉强机械制造有限公司

73、枣庄市薛城区东盛泡花碱厂

74、山东涂圣建材有限公司

75、枣庄市开利机械有限公司

76、山东宇浩机电科技有限公司

77、枣庄立正电子科技有限公司

78、枣庄易优建材有限公司

79、枣庄市鸿源光伏材料有限公司

80、山东鑫豪机械制造有限公司

81、枣庄彬浩服饰有限公司

— 14 —

82、山东福瑞德针织服装有限公司

83、马威新能源动力科技（山东）有限公司

84、枣庄洪源供水服务有限公司

85、山东伊德化工有限公司

86、枣庄亚讯盈丰机电科技有限公司

87、山东隆源科技服务有限公司

88、山东晟隆机械有限公司

89、山东枣庄源丰水业有限公司

90、枣庄广源食品有限公司

91、中赞科技（枣庄）有限公司

92、枣庄市科盛新型建材有限公司

93、枣庄信环水务有限公司

94、枣庄市百汇通用机械有限公司

95、山东万冰制冷科技有限公司

96、枣庄恒拓机械有限公司

97、山东科奥金属制品有限公司

98、枣庄联动建材有限公司

99、枣庄展越制冷设备有限公司

100、山东辰迅金电力有限公司

101、山东豪旭机械制造有限公司

102、山东劲嘉包装科技股份有限公司

— 15 —

103、枣庄市三和纸业有限公司

104、枣庄神工制冷机械有限公司

105、枣庄万禾制冷科技有限公司

106、山东嘉汇化工科技有限公司

107、山东宠袖生物科技有限公司

108、枣庄悦明食品有限公司

109、山东鑫南极食品有限公司

110、枣庄海友食品有限公司

111、枣庄正辉建材有限公司

112、枣庄市向峰食品配料有限公司

113、枣庄新华酒业有限公司

114、山东上英压缩空气系统节能设备有限公司

115、山东硼元素新材料有限公司

116、枣庄海德新型建材有限公司

（三）C类企业（2家）

1、枣庄诚创机械制造有限公司

2、山东薛风风机制造有限公司

（四）D类企业（8家）

1、枣庄冠通路桥工程有限公司

2、枣庄高峰塑业有限公司

3、枣庄联创电线电缆有限公司

— 16 —

4、山东石利石材有限公司

5、山东恒立风机有限公司

6、山东多乐采暖设备有限责任公司

7、枣庄海林金属制品有限公司

8、山东味杰食品有限公司